ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PORTARIA Nº. 202, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018.

Compõe Comissão Executiva para Concurso Público.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e considerando a realização de Concurso

Público destinado ao preenchimento de vaga para provimento do cargo de FARMACÊUTICO, Edital de

Abertura nº 002/2018,

NOMEIA, com observância ao Decreto nº 040 – Regulamento para a

realização de Concursos Públicos Municipais em seu artigo 37 e seguintes, a Banca Executiva e integrantes do

Controle Interno, conforme segue:

Banca Executiva: ANALICE BARUFFI CORBELLINI, matrícula nº 394, ocupante do cargo de Secretária

Municipal da Administração e Fazenda, VANESSA ZANETTIN FACHINELLI, matrícula nº 167, ocupante do

cargo de Agente Administrativo e DANIELA ZANATTA FACHINELLI, matrícula nº 074, ocupante do cargo de

Agente Administrativo.

Integrantes do Controle Interno: MARCELO ZANATTA, FERNANDA VERONESE e ROSANE FERLA

FACHINELLI.

A Banca Executiva e o Controle Interno da Prefeitura Municipal constituídas

tomarão todas as providências necessárias para a fiel execução e julgamento do concurso, respeitando as

disposições legais em vigor.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos trinta e um dias do mês de outubro de 2018.

 Adelar Loch

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Analice Baruffi Corbellini

Secretária Municipal da Administração e Fazenda